OFÍCIO GP. Nº. 579/2009

Botucatu, 14 de julho de 2009.

Prezado Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 675/2009, de autoria do Vereador Curumim, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

BERNARDO HEES
Presidente da Empresa América Latina Logística - ALL

Rua Emilio Bertolini, 100

Cajuru
CEP 82920-030 -  CURITIBA- PR